c,94(unrt - sP
_ g?~9Y-actowaick (73Aictc4 _

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibitinga

II I 11 11 11111 111 11 11 1 11 111
P otocolo Geral 0000151/2016

Data: 16/02/2016 Horár*o: 16:32
Legislativo - MOC 12/2016

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA AMORIM, POR OCASIÃO DO FALECIMENTO DO
SENHOR SILVIO APARECIDO GONÇALVES DE AMORIM.

Autoria: Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com enorme consternação que recebi a notícia do falecimento do Senhor
Silvio Aparecido Gonçalves de Amorim, no último dia 13 do corrente mês, aos 67 anos de
vida. É com profundo sentimento que expresso pesar pelo seu falecimento;

A saudade será imensa a todos, mas, principalmente, a sua esposa, a senhora
Leontina Lopes Oliveira de Amorim e aos filhos: Silvinho, Aline e Ana, dessa forma, teremos
em mente que a partir de agora a mão de Deus lhe cobrirá com a paz merecida;

O Senhor Silvio foi exemplo de homem, de esposo e de pai. Ser humano
honesto e batalhador, agora encerrou sua história entre nós. Ficamos sem a sua marcante
presença e com imensa saudade em nossos corações, pela dor de não compartilhar mais do
seu carinho diariamente;

Solicito que fique registrado este póstumo e sincero reconhecimento ao senhor
Silvio Aparecido Gonçalves de Amorim, constando em Ata desta Sessão Legislativa
Ordinária, MOÇÃO DE PESAR externando nossos sinceros sentimentos por lastimável
perda. Quê do deliberado seja dado ciência a Família enlutada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 15 de Fevereiro de 2016.

Dr. Marcel Pint a Costa
Vereador SDB
Vice-Pr adente

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1